СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2023 года № 8/6

Об отмене решения Совета

депутатов муниципального округа

Матушкино от 09 февраля 2023 года

№ 2/5

В соответствии с федеральным законодательством и законодательством

города Москвы, регулирующим правоотношения в сфере геральдики,

руководствуясь Уставом муниципального округа Матушкино в городе

Москве, а также  в связи с необходимостью доработки официальных символов

муниципального округа Матушкино, Совет депутатов муниципального

округа Матушкино решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа

Матушкино от 09 февраля 2023 года № 2/5 «Об официальных символах (гербе

и флаге) муниципального округа Матушкино в городе Москве».

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Матушкино в городе Москве Дороничеву С.В.

Глава муниципального округа

Матушкино                                                                          С.В. Дороничева